

*Drawdown ApS  
Store Mølle Vej 19, 2. th  
2300 København S*

*CVR-number: 43 44 85 79*

*ANNUAL REPORT  
4. august 2022 - 31. december 2023  
(1. accounting year)*

Penneo dokumentnøgle: FUKMF-T324V-A5674-D57FB-PVT12-1H018

Approved at the annual General Meeting of the Company on June 26. 2024

---

Matthew James Orlando  
Chairman of the meeting

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505  
Mail: [timevision@time.dk](mailto:timevision@time.dk)

CVR-nr.: 38 26 71 32  
Bank: 8117 4434077  
Web: [www.timevision.dk](http://www.timevision.dk)

Member of IEC - [www.iecnet.net](http://www.iecnet.net)

TABLE OF CONTENTS

---

**Statements and reports**

Management's statement 3

Auditors' compilation report on financial statements 4

**Management commentary and other company details**

Company information 5

Management commentary 6

**Financial statements 4. august 2022 - 31. december 2023**

Accounting policies 7

Income statement 8

Balance sheet 9

Statement of changes in equity 11

Notes 12

COMPANY INFORMATION

---

**The Company**

Drawdown ApS  
Store Mølle Vej 19, 2. th  
2300 København S

CVR-no.: 43 44 85 79  
Financial year: 4. august - 31. december

**Accountant**

TimeVision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Park Allé 295, 2. sal  
2605 Brøndby

## MANAGEMENT COMMENTARY

---

### **Main activities of the Company**

As in previous years, the main activities of the Company were to own capital shares in other companies as well as businesses that are connected to this.

### **Development in the activities and the financial situation of the Company**

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

### **Opting out of audit**

The annual report has not been audited. The Executive Board considers the conditions for opting out of audit to have been met.

## INCOME STATEMENT

4. AUGUST 2022 - 31. DECEMBER 2023

	2022/23 DKK
Other external costs	-18.131
<b>OPERATING PROFIT OR LOSS</b>	<b>-18.131</b>
Other financial expenses	-77
<b>PROFIT OR LOSS FROM ACTIVATES BEFORE TAX</b>	<b>-18.208</b>
<b>PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR</b>	<b>-18.208</b>
<b>PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT</b>	
Retained earnings	-18.208
<b>SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL</b>	<b>-18.208</b>



## BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023

## ASSETS

	2023 DKK
Equity investments in equity interests	13.334
<b>Investments</b>	<b>13.334</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS</b>	<b>13.334</b>
Cash	23.854
<b>CURRENT ASSETS</b>	<b>23.854</b>
<b>ASSETS</b>	<b>37.188</b>

## BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2023

## EQUITY AND LIABILITIES

	2023 DKK
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-18.208
<b>EQUITY</b>	<b>21.792</b>
Trade creditors	7.000
Amounts owed to equity interests	8.396
<b>Short-term payables</b>	<b>15.396</b>
<b>PAYABLES</b>	<b>15.396</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>37.188</b>

  

- 1 Contractual obligations and contingent items, etc.
- 2 Charges and securities

## STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

---

	2023 DKK
Contributed capital opening	40.000
<b>Contributed capital closing balance</b>	<b>40.000</b>
Profit or loss for the year	-18.208
<b>Retained earnings closing balance</b>	<b>-18.208</b>
<b>EQUITY</b>	<b>21.792</b>
<b>Proposed distribution of net profit</b>	<b>-18.208</b>

NOTES

---

2023  
DKK

**1 Contractual obligations and contingent items, etc.**

Deferred tax assets of DKK 4.006 have not been recognized in the accounts, as it is estimated that the company cannot use this saved tax loss within a 3-year period.

**2 Charges and securities**

None.

# PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

## Matthew James Orlando

Direktør

Serial number: 782bd2f9-f99e-4c2d-9f9c-16a914f267c7

IP: 119.234.xxx.xxx

2024-06-30 03:01:10 UTC



## Michael Steen Khathi Jacobsen

TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 38267132

Registreret revisor

Serial number: 05342855-5793-4284-9b51-d97889e1c4b8

IP: 37.140.xxx.xxx

2024-07-01 08:35:26 UTC



## Matthew James Orlando

Dirigent

Serial number: 782bd2f9-f99e-4c2d-9f9c-16a914f267c7

IP: 121.7.xxx.xxx

2024-07-04 08:08:05 UTC



Penneo document key: FUKMF-T324V-A5674-D57FB-PVT12-1HO18

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

### How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>